
UCHWAŁA NR XXVIII/234/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. "Aktywni i kreatywni seniorzy” finansowanego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 5591)) oraz art. 3 pkt 3, art. 4 ust. l ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Czyżew zatwierdza do realizacji projekt systemowy pt. "Aktywni i kreatywni seniorzy” 
finansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020, Oś Priorytetowa: IX. Rozwój Lokalny Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego Priorytet 9.6 Strategie rozwoju lokalnego kierowane przez społeczność. 

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu wynosi 139.812,50 zł brutto co stanowi jednocześnie koszt 
kwalifikowalny wniosku. Dofinansowanie otrzymane w ramach RPO WP nie przekroczy kwoty 132.552,50 zł 
(co stanowi 94,81% kosztów kwalifikowalnych ujętych we wniosku). Przewidywany okres zakończenia 
projektu to 31 października 2022 r. 

2. Zasady, warunki współpracy oraz zakres rzeczowy i harmonogram płatności realizacji w/w projektu, 
określonego w § 1 niniejszej uchwały określa umowa pomiędzy Samorządem Województwa Podlaskiego 
i Gminą Czyżew. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF9B92FE-0929-42DC-B097-80894BE12F07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-07T10:43:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




